PREFEITUPA

PACAJ U S
GESTÃO PARA O POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal
de Pacajus.
CN PJ:07.384.407/0 ' • -09

Tendo Presente o Aviso de Contratação Direta de Julgamento da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.01.20.002-
DL que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE CERTIFICADO DIGITAL
NIVEL Al, PARA FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE PROCESSO E NÍVEL A3 - TIPO E-CPF, COM VALIDADE DE
36 MESES, EMITIDO POR AUTORIDADE CERTIFICADORA CREDENCIA DA PELA INFRAESTRUTURA DE
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA (ICP BRASIL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo
vencedor, a saber: CONFIANÇA EMPREENDIMENTOS DIGITAL LTDA, CNPJ N° 26.768.764/0001-15, PELO
MENOR VALOR GLOBAL APRESENTADO, de R$ 7.000,00 (sete mil reais).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacajus/CE, 30 de JANEIRO DE 2025

JOSÉ ROt;ÉIiIO ARCANJO DE AQUINO
'CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

7/

..c•tic:

Rua Guarany, N°600 - Pacajus-CE, 62870-000.